
ZARZĄDZENIE NR 269.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Kunowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), § 7 ust. 2 Statutu Gminnego 
Centrum Kultury w Kunowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXXV.540.2022 Rady Miejskiej 
w Kunowie z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Kultury w Kunowie (Dz. Urz. 
Woj. Św. poz. 4128) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510 i 1700) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. powołuję Pana Pawła Gawrona na stanowisko dyrektora Gminnego 
Centrum Kultury w Kunowie. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony tj. od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2029 r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Centrum Kultury 
w Kunowie. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
   

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy   
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351C453C-8BFE-4F90-82EA-687821B91BBE. Podpisany Strona 1

esesja
Umieszczony obraz



 
Uzasadnienie 

Z dniem 1 stycznia 2023 r. rozpocznie działalność Gminne Centrum Kultury w Kunowie (GCK), które zostało 
utworzone Uchwałą Nr LXXXV.540.2022 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 24 listopada 2022 r. Działalnością 
nowotworzonej jednostki kieruje dyrektor GCK, którego powołuje Organizator w trybie wskazanym 
w art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194). Dla realizacji wynikającego z przepisów prawa obowiązku tj. zapewnienia działania 
instytucji kultury, koniecznym jest powołanie dyrektora, jako organu zarządzającego i reprezentującego GCK 
na zewnątrz, który będzie odpowiedzialny na realizację zadań, które określa Statut GCK. 

W celu wypełnienia zapisów art. 15 wyżej przywołanej ustawy zwrócono się do dziesięciu organizacji 
pozarządowych, działających na terenie gminy Kunów, które w zakresie swojego funkcjonowania mają 
wpisaną działalność kulturalną, o wydanie opinii na temat kandydatury p. Pawła Gawrona na stanowisko 
dyrektora GCK w Kunowie. W odpowiedzi na przedmiotowe pismo trzy stowarzyszenia tj. Stowarzyszenie 
ziemi Janickiej "ZGODA", Brygada Polskich Drużyn Strzeleckich oraz Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kunowskiej 
wyraziły pozytywną opinię. Pozostałe stowarzyszenia zaopiniowały pozytywnie kandydaturę p. Pawła 
Gawrona w formie milczącej zgody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 351C453C-8BFE-4F90-82EA-687821B91BBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



